!!!!!!

编者按!为深入贯彻落实十八大!十八届三中全会精神和中央!省!市宣传思想工作会议精神"扎实推进文明周口建设"努力营造#做文明人!办文明事$的良好氛围"培

育和践行社会主义核心价值观"发挥典型的带动作用"在全社会形成崇德向善%见贤思齐!争当先进的生动局面&市文明办按照中共周口市委宣传部%周口市文明办联合下

发'关于评选表彰周口市文明市民的通知(要求"从各县)市*区文明办及市直单位推荐的
!"

名文明市民人选中"经市文明市民评选组委会审核"报市文明委领导同意后确

定陈亮等
#$

人为候选人&

%

月
&

日"

&$

名候选人的事迹在周口日报!周口文明网进行了公示&

'

月
()

日"市文明市民评审委员会组织文明委成员单位代表!人大代表!政

协委员!新闻媒体!道德模范代表"按照
(*+,$

比例评选出周口市文明市民
-.

名& 为发挥文明市民的典型带动作用"为文明城市创建夯实基础"在全社会形成学习先进!争

当文明市民的良好氛围& 现将评选出的
-.

名周口市文明市民名单向社会公布"请全市广大市民积极向他们学习&

!!!!!!

为深入贯彻落实党的十八大和十八届三中!四中全会

精神"培育和践行社会主义核心价值观"扎实推进文明周

口建设"努力营造#做文明人!办文明事$的良好氛围%市文

明办按照中共周口市委宣传部!周口市文明办&关于评选

表彰周口市文明市民的通知'要求"在全市范围内组织开

展了#周口市文明市民$评选活动"经过推荐(审核(公示(

投票各个环节的工作" 组织评选出了
-.

名在社区和单位

以身作则(崇德修身(爱岗敬业(倡导新风(热爱公益"起到

一定引领带头作用的文明市民% 为发挥典型的带动作用"

在全社会形成崇德向善(见贤思齐(争当先进的生动局面"

不断提升社区居民文明素质和社会文明程度"经市文明办

研究决定"授予陈亮等
-.

名同志#周口市文明市民$荣誉

称号"并予以通报表彰%

希望受表彰的同志要珍惜荣誉(再接再厉"继续引领

社会文明风尚" 积极投身到全市精神文明创建工作中去%

全市广大市民要以此为榜样"推动形成争做文明市民的良

好社会氛围"为培育城市人文精神和塑造周口良好城市形

象做出新的贡献%

中共周口市委宣传部 周口市文明办

!"#$

年
%

月
#&

日

!"($

年
&

月
/&

日 星期五 编辑
#

李哲
$%&'() # /&.01$-10233,456

7*" 专题版
!

"#$ %&$

!"# $%&

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!"#$%&'

()*+

周口市人力资源社会保障咨询服务热线!

'!(((

周口市劳动保障监察支队举报投诉电话!

"()%*+!!!(+"

举报投诉信箱!

,-./01023#&(4156

温馨提示 周口市人力资源市场免费为"人才立项#企业办理用工招聘

!"#$%&'(

)*+,-./,

!"#$

以上信息由周口市人力资源市场提供$市行政服务中心一楼% 用工信息咨询电话!

7()%8+!(")"&

!"#$ %&%'

!

姓名 年龄 民族 身高 学历 应聘岗位及个人能力

刘先生
8$

汉
+)%46

初中 普工

梁女士
-!

汉
+!146

初中 普工

隋先生
&$

汉
+!-46

初中 普工

苏女士
%+

汉
+!%46

大专 普工

曹女士
%&

汉
+!)46

中专 收银员(前台(客服

张女士
&1

汉
+!$46

中专 保洁(家政

梁先生
-)

汉
+!)46

本科 后勤(出纳(司机 具有
9+

驾照

杨女士
%-

汉
+$146

大专 文员

张先生
$+

汉
+1.46

高中 保安

刘先生
%)

汉
+!046

初中 司机 具有
:8

驾照及从业资格证

张先生
#1

汉
+).46

大专 普工

梁先生
8$

汉
+!146

中专 普工

王先生
$8

汉
+).46

初中 电工

王先生
'.

汉
+)846

大专 英文翻译

路女士
'#

汉
+!'46

高中 不限

桂先生
+1

汉
+).46

中专 快递员

马先生
8#

汉
+)$46

初中 普工

付先生
'+

汉
+!.46

初中 汽车喷漆工

邱先生
8#

汉
+)!46

初中 司机 具有
:8

驾照

孙女士
#$

汉
+!#46

大专 普工

陈先生
#$

汉
+).46

初中 厨师

崔先生
#$

汉
+)846

初中 司机 具有
9+

驾照

黎女士
80

汉
+1.46

大专 普工

位先生
#!

汉
+1.46

初中 切割工

蒋先生
80

汉
+)846

本科 管理类岗位

%&

'$

富士康郑州科技园

招聘生产作业人员" 初中以上学

历"月薪)基本工资
+1..;8...

元
<

加

班费
<

提成
<

奖金"为员工缴纳五险一

金"每月
+..

元生活补贴% 待遇优厚"

欢迎垂询*

聪明树国际早教中心

招聘教师数名" 幼师专业" 年龄

-.

岁以下" 月薪
+!..;-...

元" 包吃

住"有工作经验者优先"待遇从优%

河南增收宝电子科技有限公司

招聘招商渠道经理 ( 助理
+.

名 (会议营销主管两名(业务代表
$.

名(市场营销主管
+.

名(招商专员
%.

名(出纳两名"以上岗位待遇优厚"有

工作经验者优先%

周口车之港

岗位!

+,

企划经理)

-

名"

+!..;%...

元
<

提成"男女不限" 大专以上学历"

有汽车行业销售或市场工作经验
+

年以上" 有驾照" 能熟练驾驶%

%,

销

售顾问 )

+$

名 "

+%..;+$..

元
<

提

成 " 女孩 " 中专以上学历 "

+1;-.

岁 " 具有一定的应变能力 " 具有良

好的沟通能力 % 能熟练驾驶汽车 "

形象气质好" 成熟稳重%

-,

客服专

员 ) 女 "

+%..

元
<

提成 %

&,

客服经

理)女"

%...

元
<

提成%

河南金诚晟电力通讯有限公司

岗位!

+,

文秘)

%;-

名"

-$

岁以下"

大专以上学历" 中文( 文秘( 计算机

专业 " 月薪
%...

元 %

%,

业务人员 )

若干名"

&$

岁以下" 大专以上学历"

月薪
+$..

元
<

提成%

-,

财务人员)

%

名"

&$

岁以下" 大专以上学历" 财务

专业 " 月薪
-...;$...

元 %

&,

电焊

工) 若干名 " 男 "

&$

岁以下" 月薪

%...;-...

元%

$,

普工) 若干名" 男"

&$

岁以下"

+$..;%...

元%

!,

厨师)

+

名" 男"

&$

岁以下" 月薪
%...

元左

右%

河南潇辉门业

岗位!

+,

销售人员)

+.

名" 月薪

%$..;-...

元
<

提成%

%,

会计)

&

名"月

薪
%$..;&...

元%

-,

文员)

%

名"月薪

%$..;-...

元%

&,

办公室主任)

+

名"月

薪
%$..;&...

元%

河南天宇高新建材有限公司

岗位 !

+,

材料会计 )

-

名 " 年龄

%.;-$

岁" 中专以上学历" 月薪
+1..

元
<

提成
<

工龄补助%

%,

市场部内勤)

两名"女"年龄
%.;-$

岁 "中专以上

学历%

-,

市场部助理)

+

名"男"中专以

上学历" 月薪
+1..

元
<

提成
<

工龄补

助"有驾照优先%

!!!!!!

富士康郑州科技园长年在周口市人力资源市场设立招募点&欢迎求

职者垂询'

咨询电话!

"()%*+!(")"&

详询地址!周口市人力资源市场$市行政服务中心一楼%

! "

!"#$%&'()*+,-

!"#$%!"#$&#% '

#$%&'()*+),-./

()*+,*-./

陈 亮 农业银行周口支行柜员

张军堂 周口市中心医院心内科主任

李 伟 周口市园林管理处机械队队长

刘新华 周口市发改委价格举报中心主任

展 翱 周口市机关事务管理局工作人员

杨传鼎 周口市川汇区小桥办事处建中社区居民

钱立义 周口市工信局退休干部

丁西祥 周口市疾控中心退休干部

邱和平 周口市川汇区小桥办事处彭埠口社区居民

王雪涛 郸城县第一高级中学教师

孙小明 郸城县人民医院宣教科长

张增辉 郸城县质监局稽查队副大队长

沈学习 商水县公证处主任

任学语 商水县新城办事处郑庄居委会党支部书记

刘桂英 沈丘县工商局科员

杨依森 沈丘县醒民高级中学教师

林 峰 沈丘县职工医院医生

李 宪 扶沟县城市管理服务中心环卫工人

张 磊 扶沟县电业局职工

张新芳 西华县箕子台办事处箕子台居委会居民

李 保 西华县昆山办事处青龙岗居委会居民

高尚华 淮阳县国税局办公室主任

邓运洪 淮阳县白楼镇武装部部长

郑俊霞 淮阳县烟草专卖局客户经理

李昌玲 中共淮阳县委办公室资料室主任

高益民 项城市光武办事处信访办主任

解超华 项城市工商局人教股股长

焦阳光 太康县编办副主任

刘文华 太康县城关镇居民

赵金豹 太康县摩托销售公司总经理